
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
16. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 28. 5. 2019 v zasedací místnosti v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 5
Omluveni: Mgr. Vojtěch Kohoutek

16R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 15 bez připomínek. 

16R/2/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 21, dle přílohy.

16R/3/19 Rada města Štěpánov odkládá doporučení schválit v ZO předložený zápis do kroniky obce
Štěpánov za rok 2017 z důvodu výskytu faktických a gramatických chyb.

16R/4/19 Rada města Štěpánov schvaluje pořízení klimatizační jednotky do kanceláře starosty
za částku 48 324 Kč včetně DPH dle přiložené nabídky firmy LEPRON, IČ 88786471,
Slatinická 261, Lutín, PSČ 783 49.

16R/5/19 Rada města Štěpánov schvaluje vzorovou Smlouvu s vlastníkem nemovitosti o podmínkách
zřízení stavby a jejího provozu k II. etapě akce „Přípojky tlakové kanalizace v obci Štěpánov“.

16R/6/19 Rada města Štěpánov doporučuje schválit v ZO darovací smlouvu na převod pozemku p.
č. 288/1 orná půda,  dle geometrického plánu č. 179-329/2017 ze dne 02.03.2018 pozemek
parc. č. 288/5 ost. pl. o výměře 1 074   m² v k. ú. Březce, pozemek parc. č. 322/1 ost. pl.
o celkové výměře 1 282 m² , pozemek parc. č. 1849/1 ost. pl. o celkové výměře 25 593  m² k. ú.
Štěpánov u Olomouce, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc.

16R/7/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IE-12-8006470/BVB/068 na poz. p. č. 321 v k. ú. Štěpánov
u Olomouce  s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená
firmou ENPRO Energo  s. r. o., se sídlem Sokolská 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí
za jednorázovou úhradu ve výši 2 200 Kč + DPH.

16R/8/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti“ na akci
 11010-075810,  RVDSL1903_M_M_STPN5-STPN13-STPN1HR_OK pro umístění podzemního
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě s Českou telekomunikační
infrastrukturou a. s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, Žižkov za jednorázovou
úhradu ve výši 10 000 Kč + DPH.

16R/9/19 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV - Podmokly, IČ 24729035,  týkající se zřízení odběrného místa v Březcích u dětského hřiště.

16R/10/19 Rada města Štěpánov povoluje vybudování a umístění odstavné plochy *** na adrese
*** na základě žádosti č. j. 1404/2019/STEP. 

16R/11/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“
pro přípojku vodovodu na poz. p. č. 394/7 v k. ú. Stádlo s *** a  ***, bytem ***. Věcné
břemeno bude zřízeno bezúplatně.

16R/12/19 Rada města Štěpánov schvaluje finanční podporu z rozpočtu obce ve formě dotací
spolkům/organizacím/sdružením/kroužkům/fyzickým a právnickým osobám na rok 2019.

16R/13/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna ředitelem ZŠ Štěpánov
na dny 24. 6. až 28. 6. 2019 v souladu se Školským zákonem č. 561/2004 Sb., § 24, odst. 2,
ve znění pozdějších předpisů. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16R/14/19 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění školení a ubytování pro rok
2018 - 2021 se statutárním městem Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ
00845451, na zajištění školení rekvalifikace strážníků obecní policie, jehož účelem je zúžení
předmětu plnění Smlouvy a zapracování ustanovení a zpracování osobních údajů v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 a v souladu
se zrušením směrnice 95/46ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

16R/15/19 Rada města Štěpánov potvrzuje bytovou komisi ve složení Malasková Dana, Vychodilová
Marcela, Navrátilová Irena, Vážanská Jaroslava, Fofová Pavlína, Běhal Jiří, Hladiš Ondřej.

16R/16a/19 Rada města Štěpánov schvaluje přijetí dotace z dotačního programu Olomouckého kraje
"Dotační program pro sociální oblast 2019, dotační titul Podpora prevence kriminality"
na kamerový systém dětského a workoutového hřiště v obci Štěpánov, místní části Březce a
doplnění stávajícího kamerového systému na Sídlišti, Štěpánov - MŠ Sídliště ve výši 20 000 Kč.

16R/16b/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace od Olomouckého kraje,
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany, IČ 60609460 na částečnou úhradu výdajů
na projekt "Kamerový systém dětského a workoutového hřiště v obci Štěpánov, místní části
Březce a doplnění stávajícího kamerového systému na Sídlišti, Štěpánov - MŠ Sídliště".

16R/17/19 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo O provozování sběrného dvora
odpadů v obci Štěpánov s firmou Marius Pedersen, a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec
Králové, IČ 42194920, jehož předmětem je cena za provozování sběrného dvora a platební
podmínky a ceník uložení odpadů na sběrném dvoře Štěpánov.

16R/18a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o výběru zhotovitele stavby ,,Vybudování
provizorní mateřské školy se čtyřmi odděleními v 1.NP objektu ZŠ v obci Štěpánov“.

16R/18b/19 Rada města Štěpánov schvaluje firmu KONYTECH s. r. o., Hlavní náměstí 96/8, 785 01
Šternberk, IČ 2781396 na realizaci akce ,,Vybudování provizorní mateřské školy se čtyřmi
odděleními v 1. NP objektu ZŠ v obci Štěpánov“ za nabídnutou cenu  2 732 138,81 Kč bez DPH.

16R/19/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí příjem návratné finanční výpomoci ve výši
6 866 984,97 Kč od ZŠ Štěpánov, připsané dne  3. 5. 2019 zpět na účet obce.
 

16R/20a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o výběru dodavatele stěhovacích prací k akci
,,Stěhování zařízení z objektu ZŠ Štěpánov a  MŠ Sídliště Štěpánov do náhradních prostorů“.

16R/20b/19 Rada města Štěpánov schvaluje firmu MEKRSERVIS s. r. o., Geislerova 489/13, 779 00
Olomouc, IČ 054 12 251 na realizaci akce  ,,Stěhování zařízení z objektu ZŠ Štěpánov a  MŠ
Sídliště, Štěpánov do náhradních prostorů“ za nabídnutou cenu 185 000 Kč bez DPH.

16R/21a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí oznámení o změně náhradníka člena konkuzní komise.

16R/21b/19 Rada města Štěpánov ruší konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele Základní školy
Štěpánov, Dolní ul. 597, příspěvkové organizace, IČ 70928622, z důvodu omezení zákona
č. 563/2005 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném
znění, v § 5 odst. 1.

16R/22a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informaci Zastupitelstva Olomouckého kraje, které
nevyhovělo žádosti obce Štěpánov o poskytnutí individuální dotace ve výši 1 000 000 Kč
na zbudování náhradních prostor MŠ Štěpánov.

16R/22b/19 Rada města Štěpánov stanovuje termín pro uspořádání Obecního plesu na 21. únor 2020.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


